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Dla gracza fotel Ultradesk Throne,
czarna

Cena 1 841,95 zł

Numer katalogowy MGUDH01LB000

Kod EAN 5904238810026

Opis produktu
 Nowy tron dla króla e-sportu a zarazem znakomite uzupełnienie zestawu do biurka Ultradesk

Każdy e-sportowiec potrzebuje zaawansowanego stanowiska komputerowego, które pozwoli mu osiągać fenomenalne wyniki i
wzbijać się na wyżyny w wybranej grze. Jednym z jego kluczowych elementów jest fotel dla gracza. ULTRADESK THRONE
reprezentuje zupełnie nową generację foteli komputerowych. Konstrukcja naszego „tronu” reprezentuje odczuwalnie wyższy
poziom ergonomiczny, a jego mechanizmy zostały wyposażone w liczne suplementarne funkcje. Zastosowana tapicerka
nowego typu na bardzo długo zachowa perfekcyjny wygląd i będzie zachwycała wygodą.

Ultradesk to marka, która słynie w śród użytkowników mebli dla graczy z najwyższych standardów jakości. Dlatego i tym
razem użytkownicy fotela Ultradesk Thron otrzymują tylko najlepsze rozwiązania.
Obicie z nowatorskie tkaniny jest trwałe i łatwe w konserwacji, dzięki czemu jest to fotel obliczony na wieloletnie użytkowanie.
Materiał najwyższego gatunku robi wrażenie nie tylko wizualnie, ale przede wszystkim zaskakuje przy pierwszym,
bezpośrednim kontakcie. Do jego zalet można zaliczyć również ekstremalną odporność na przetarcia oraz pozytywne
właściwości wentylacyjne, redukujące uciążliwe pocenie się ciała w gorące dni. THRONE jest gwarantem wygodnej zabawy lub
pracy nawet przez wiele godzin.
Metalowa konstrukcja ramy została wykonana z najwyższej jakości surowca, tworząc solidną i niezawodną bazę dla
wypełnienia z pianki oraz zewnętrznej tapicerki. Dzięki pogrubionym częściom udało się uzyskać maksymalną nośność na
poziomie 140 kilogramów oraz popisową stabilność godną mebla klasy Pro. Fotel wyprofilowano tak, by dawał maksymalne
wsparcie kręgosłupowi na całej linii. Dzięki temu nawet długotrwałe siedzenie w THRONE nie przyczynia się do przeciążeń w
tym niezwykle ważnym punkcie naszego ciała.
Nie tylko oparcie otrzymało drobiazgowo zaprojektowany profil. Struktura zewnętrzna siedziska w takim samym stopniu
została oparta o najnowsze badania dotyczące prawidłowej pozycji ciała podczas korzystania z komputera za biurkiem.
Cechuje się ergonomicznymi kształtami na całej powierzchni użytkowej. Siedzisko zostało poszerzone, aby zmaksymalizować
komfort i dać graczom większą swobodę ruchów niż w ciasnych fotelach dla graczy dotychczas obecnych na polskim rynku.

Miękkie podłokietniki 4D posiadają możliwość regulacji położenia w aż czterech płaszczyznach, dzięki czemu ten fotel dla
gracza jeszcze bardziej dostosowuje się do indywidualnych oczekiwań. Aby jeszcze lepiej dopasować mebel do rozmiarów
swojego ciała możecie zmieniać wysokość podłokietników, przesuwać je do przodu lub tyłu, rotować w obie strony oraz
przemieszczać do wewnątrz lub na zewnątrz względem siedziska. Nakładki górne wykonane są z wytrzymałego materiału,
wydłużającego żywotność tego mocno absorbowanego elementu fotela.
Pięcioramienna podstawa jest równie trwała co główny stelaż. Potrafi wytrzymać obciążenia przekraczające nominalną
nośność modelu THRONE, czyli 140 kilogramów. Ramiona podstawy zostały mocno wypłaszczone, aby nadać jej
niepowtarzalny wygląd, który jest zgodny z aktualnymi trendami w stylistyce gamingowej. Ich długość i rozstaw zostały tak
wymierzone, by fotel zyskał na stabilności. Otwory na kółka są wiercone bardzo precyzyjnie, co pozwala cicho poruszać się
meblem po każdym rodzaju podłogi.

W komplecie dostarczamy dwie poduszki, które jeszcze wyraźniej podnoszą walory ergonomiczne produktu. Zostały one
zaprojektowane do wsparcia odcinka szyjnego oraz lędźwiowego waszego kręgosłupa i można je z łatwością zamontować na
oparciu fotela. Aby z czasem pod sporym obciążeniem nie utraciły swojej ergonomicznej formy, do ich wypełnienia
zastosowano syntetyczną piankę zapamiętującą kształty. Obicie poduszek wyprodukowane jest w kolorze czarnym z tkaniny
materiałowej.
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